
dlJE1t PREFEITURA MUNICIPAL $t BARRA DO GARÇAS/MT 

DECRETO Nº 5. J. 3 6 DE 31 DE~ DE 2023. 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho 

Previdenciári o de Comi tê de Investimentos do Fundo 

Municipal de Previdência Social dos Servidores de Barra do 

Garças - BARRA-PREVI, e dá outras providências" 

O PREFEITO DO MUN ICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS, Estado de Mato 

Grosso, Sr. SIVlRINO SOUZA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal , e 

09/06/2022. 

Considerando o disposto no art. 1 º ,VI da Lei n.º 9.7 17, de 27111 /1998; 

Considerando o disposto no art. 60 e 6 l da Lei Complementar n.º 328/2022, de 

Considerando a realização de eleição em 26 de julho de 2023, nos termos dos 

artigos supracitados; 

DECRETA: 

Art. lº Ficam nomeados como membros do Conselho Previdenciário, para 

J\landato de 04 (quatro) anos, conforme o cargo para o qual foram designados ou eleitos: 

Representa nte Executivo: ANELITA SOUZA SOARES 

Representante Executivo: JOSÉ IVAN ALVES DE SOUSA 

Representa nte Legislativo: HADEILTON TANNER DE ARAÚJO 

Representante Legisla tivo: FLORIZAN LUIZ ESTEVES 

Representante Servidor: CLAUDIA REGINA RODRIGUES FERREIRA 

Representante Servidor: DI VINO TA VARES DE DEUS 

Representante Servidor: UBIRATAN GOMES DOS SANTOS 

Representante Servidor: ROGÉRIO PINHEIRO DE FARIAS 

Representante Servidor: RAMON FONSECA DE CARVALHO 

Representante Servidor: NELSON VINlCIUS SABINO SERRA 






